

# svaneke revision

**JRA Ejendomme ApS  
Limensgaden 17  
3720 Aakirkeby  
CVR-nr.: 49 88 19 16**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012**

---

**(37. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2013

---

Jan Rasch-Andersen  
Dirigent

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSK\***

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	JRA Ejendomme ApS Limensgaden 17 3720 Aakirkeby
	Telefon: 20 49 33 36 E-mail: lillebukkegaard@mail.dk
	CVR-nr.: 49 88 19 16 Stiftet: 18. februar 1976 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Rasch-Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
<b>Ejerforhold</b>	Rasch-Andersen Ejendomme ApS, Limensgaden 17, 3720 Aakirkeby

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består i at erhverve, istandsætte og udleje samt administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 291.041, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2012 skiftet ejer og indgår nu i en koncern, hvor moderselskabet også har som hovedaktivitet at udleje og administrere ejendomme. Dette betyder en omlægning af selskabets regnskabspraksis, hvor selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi. Forskellen er indregnet på egenkapitalen primo jf. note 4.

I 2012 har selskabets ledelse som følge af den nye regnskabspraksis opskrevet selskabets ejendomme med t.kr 191. Selskabets resultat er i øvrigt påvirket af store vedligeholdelsesudgifter t.kr. 193 på ejendommene for at bringe standarden på de enkelte lejemål op til et niveau som matcher resten af koncernens ejendomme.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.522.444 og en egenkapital på kr. 273.531.

For det kommende regnskabsår forventes lignende aktivitetsniveau.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## RESULTATOPGØRELSE

### 1. JANUAR 2012 til 31. DECEMBER 2012

	2012	2011
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>393.524</b>	<b>-83.900</b>
1 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver .....	-10.175	-65.583
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>383.349</b>	<b>-149.483</b>
Andre finansielle indtægter .....	36	52
Andre finansielle omkostninger .....	-94.558	-189.022
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>288.827</b>	<b>-338.453</b>
2 Skat af årets resultat .....	2.214	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>291.041</b>	<b>-338.453</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	291.041	-338.453
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>291.041</b>	<b>-338.453</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**  
**AKTIVER**

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
Ejendomme.....	3.421.826	3.245.870
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3.421.826</b>	<b>3.245.870</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3.421.826</b>	<b>3.245.870</b>
Varedebitorer .....	42.575	66.936
3 Selskabsskat.....	4.000	7.310
Andre tilgodehavender .....	40.273	0
Udskudt skatteaktiv .....	13.770	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>100.618</b>	<b>74.246</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>77.644</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>100.618</b>	<b>151.890</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.522.444</b>	<b>3.397.760</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**  
**PASSIVER**

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	148.531	-177.466
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>273.531</b>	<b>-52.466</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	11.556	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>11.556</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld .....	2.233.181	2.346.657
Pengeinstitutter .....	17.878	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.251.059</b>	<b>2.346.657</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	116.150	100.410
Varekreditorer .....	0	83.413
Anden gæld .....	870.148	919.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>986.298</b>	<b>1.103.569</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.237.357</b>	<b>3.450.226</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>3.522.444</b>	<b>3.397.760</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	<b>2012</b>	<b>2011</b>	
<b>1 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver</b>			
Driftsmidler .....	0	30.800	
Bygningsafskrivninger .....	0	34.783	
Tab salg ejendom .....	10.175	0	
	<b>10.175</b>	<b>65.583</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat .....	-13.770	0	
Regulering udskudt skat .....	11.556	0	
	<b>-2.214</b>	<b>0</b>	
<b>3 Selskabsskat</b>			
Betalt a`contoskat .....	4.000	7.310	
	<b>4.000</b>	<b>7.310</b>	
<b>4 Egenkapital</b>	<i>Primo</i>	<i>Forslag til Praksis resultatdisponering ændringer</i>	<i>Ultimo</i>
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-177.466	34.956	148.531
	<b>-52.466</b>	<b>34.956</b>	<b>273.531</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			<i>Restgæld efter 5 år</i>
Prioritetsgæld .....			1.908.900
			<b>1.908.900</b>
<b>6 Eventualposter mv.</b>			
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.			

## NOTER

---

**2012**

**2011**

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.